2) Dotacja zostaje udzielona wyłącznie na dofinansowanie 60% kosztu zakupu i montażu 

urządzenia, ale nie więcej niż:  

a) 4000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) dla wnioskodawcy, którego 

oczyszczalnia obsługiwać będzie jedną nieruchomość,  

b) 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) dla wnioskodawcy, którego 

oczyszczalnia obsługiwać będzie więcej niż jedną nieruchomość, pomnożona przez liczbę 

nieruchomości przyłączonych do wspólnej oczyszczalni.  

Kwota dotacji obliczana będzie wg następującego wzoru:  

koszt oczyszczalni x 60% x liczbę nieruchomości przyłączonych do oczyszczalni = kwota

[...]

d) kopie faktur VAT za zakup wraz z montażem oczyszczalni (oryginały faktur do wglądu).  

3. Montaż kolektorów słonecznych oraz pomp ciepła  

1) Dotacja zostaje udzielona wyłącznie na dofinansowanie tj. pokrycie 60% kwoty kosztów 

niezbędnych  na realizację zadania, jednak nie więcej niż:  

a) 3500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) - w przypadku montażu kolektorów 

słonecznych lub pomp ciepła,  

2) Do wniosku o dotację montażu kolektorów słonecznych lub pomp ciepła, stanowiącego 

załącznik nr 3  do Regulaminu, należy dołączyć:  

a) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością (zgodnie